KXFW - FUNCTIONAL VEST "DORTMUND"

KXFW FUNCTIONAL VEST "DORTMUND"

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®
Visina (A)
Sirina (B)

BOJE:

. Black

. Royal Blue

. Blue
[T white

M L
100 100

60 64

52 56
. Green

XL

100
67

60

2XL

100
69
65

Grey

korntex

120 g/m?
Korntex® funkcionalni prsluk "Dortmund"

EN 17353:2020 Tip B3 (tamni)

3XL

100
71
70

GLAVNE ZNACAJKE

Opremljen EAN barkodom

Zemlja podrijetla:
China

92025 : p. 167
92024 : p. 384

4XL

100
73
74

. Magenta

Dostupan u mnogim svijetlim bojama

Veli¢ina podesiva s dva ci¢ak zatvaraca

pojedinacno pakirano u polietilenskoj vredici

5XL

100
75
78

Rubni Savovi s crnim poliesterskim rubom - Korntex stil

Dvije reflektirajuce trake Sirine 5 cm oko tijela

6XL

100
77
84

. Red
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